2021 年 3 月 12 日

各位
株式会社イー・アイ・エル
代表取締役社長 山本 昇

役員改選のお知らせ

3 月 11 日開催の弊社定時株主総会および取締役会において、下記のとおり選任され
就任致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

 代表取締役社長 山 本   昇

（昇任） 常 務 取 締 役 小 野 淳 一

（新任） 取 締 役 安 達 弘 成 営業統括

 監 査 役 白 畑 敦 則

（新任） 執 行 役 員 白 﨑 貴 洋 第一システム統括

（新任） 執 行 役 員 西 端 祐 貴 第二システム統括

以上